INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. CE 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23483.000685/2021-47

Interessado: Comissão Eleitoral CPPD Local

A Comissão Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela Portaria Nº 17/GAB-
ARA/DG-ARA/ARACATI  (SEI  no 2504712),  DE 24  DE MARÇO DE 2021,  divulga  a  lista
provisória de inscritos do processo, a saber:

Alan Bezerra Torres (SIAPE 2166562);
Icaro Coriolano Honório (SIAPE 1237118);
Norival Ferreira dos Santos (SIAPE 1841757);
Raimundo Valter Costa Filho (SIAPE 2164091);
Felipe Bastos Nunes (SIAPE 1895252);
Henrique Viana Oliveira (SIAPE 1329362).

Documento assinado eletronicamente por Odara Sena dos Santos Feitosa, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 30/03/2021, às 23:12, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Roberto de Almeida Facanha, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 30/03/2021, às 23:26, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por George Ney Almeida Moreira, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 30/03/2021, às 23:30, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2520661 e o código CRC 1B6A8BCC.

23483.000685/2021-47 2520661v5

SEI/IFCE - 2520661 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 3/30/21, 11:32 PM